СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 июня  2020 года                        № 148
с . Запрудское

          О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

№ 138 от 11.02.2020 года  «Об учреждении официального  периодического печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов  Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»
       В целях приведения в соответствие действующего  законодательства Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения  решил:

       1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов  Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

№ 138 от 11.02.2015 года  «Об учреждении официального  периодического печатного средства массовой информации органов местного самоуправления  Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов  Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»:

1.п.3 решения изложить в новой редакции:
3.Определить периодичность выхода Вестника – 2 раз в месяц, тиражом 30 экземпляров.

        2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.

Глава  Запрудского сельского поселения                                                                И.В. Ухина